

Halvårsrapport 2024

oodash Group AB (publ). ISIN-Kod SE0020699296



VD har ordet

Kära aktieägare,

Jag kan, med väldigt glädjande besked, meddela att vi har säkrat finansiering som ger bolaget en stabil grund att utveckla bolaget vidare, där vi sett enormt intresse kring bolagets fokus på decentraliserade AI lösningar och verktyg. Vi ser fortsatt ett stort intresse från investerare och kommer sannolikt att resa mer kapital under 2024 och 2025 för att förverkliga den stora potential som Bolaget har. I och med detta har vi beslutat att ändra namn till "OODA" då oodash bara är en produkt av många som vi erbjuder. Vi utforskar även möjligheterna med att lansera ett så kallat "Utility-token" för leverantörer och partners som bidrar till AI-ekosystemet vi bygger upp. Utility-tokens är designade för att användas för ett specifikt syfte eller nytta inom ett blockchain-ekosystem, i vårt fall för att öka intaget av mer AI-datorkraft och fler AI-verktyg.

Bolaget tar fortsatt stora steg framåt inom utvecklingen av vårt IP och våra tjänster inom artificiell intelligens (AI). Vi har utvecklat nya produkter som kombinerar blockchain-teknik och decentralisering för att göra AI mer tillgängligt och kostnadseffektivt för både individer och företag. Denna innovation bygger på vår arkitektur som vi kallar OODA.

AI Decentraliserat: Genom att distribuera AI-modeller över flera noder av hårdvara kan vi minska kostnaderna för att köra dessa modeller. Detta gör det möjligt för oss att optimera vår egen AI-applikation, oodash, samtidigt som vi erbjuder decentraliserad AI-infrastruktur till andra applikationer och företag.

AI App Store: Vi har lanserat en AI App Store på <https://ooda.ai> som ett gränssnitt på nämnd infrastruktur, där användare kan hitta, installera och använda olika typer av AI-applikationer. Genom att använda blockchain-teknik kan vi säkerställa AI-inference, transparens och säkerhet i apparna med en enkel 1-klicksinstallation till en låg kostnad.

AI Applikationer: oodash är tillgänglig som en applikation i vår AI App Store tillsammans med andra kända öppna källkodsapplikationer såsom Open WebUI, GPT Researcher, Dify, Danswer och LibreChat som också genererar intäkter.

AI API: Vi tillhandahåller också tekniken direkt till företag som behöver tillgång till olika AI-modeller, baserade på öppen källkod, inklusive Llama3.1, Mistral, Mixtral, Bloom med flera. Vår enkla 1-klicksinstallation och API:s ger en smidig åtkomst till dessa modeller via standard gränssnitt som är OpenAI-kompatibla.

Vi har nu säkrat upp ett flertal IP-tunga potentiella intäktsflöden, från decentraliserad AI-infrastruktur, AI App Store till AI API:s samt egna och andras AI Applikationer. Nu är vi redo att skala upp efter ett år där vi har kapat kostnader, omstrukturerat bolaget och förändrat organisationen. Vi undersöker även möjligheten kring blockchain och tokenisering som betalmedel för apputvecklare och bolag som tillhandahåller den decentraliserade infrastrukturen vilket ökar marginalerna.

Slutligen vill jag tacka alla våra aktieägare, anställda, kunder och samarbetspartners för era bidrag till bolagets utveckling. Jag ser fram emot ett spännande 2024 med mycket AI-utveckling och att fortsätta det arbete som vi påbörjat under det gångna året.



Arli Mujkic

Arli Charles Mujkic

vd och grundare

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under första halvåret

Bolaget har fortsatt att vidta åtgärder och fullföljt flera av de steg med att minska kostnader och komplexitet i koncernen för att minska risker och öka förutsättningarna för bolaget att lyckas.

Den 26 april avyttrades samtliga aktier (15%) i Nordic Executive Medicine till beloppet 1 000 000 kr.

Den 29 april fusionerades bolagen Saas Store International AB och SmartFormular International AB in i oodash Sweden AB.

Väsentliga händelser efter första halvåret

Bolaget har påbörjat ett varumärkesarbete med planerat namnbyte till "OODA" då portföljen av produkter och tjänster har ökat, där oodash är en av produkterna.

Bolaget har efter periodens utgång säkrat finansiering, som beskrivs i detalj nedan.

Kapitalanskaffning om 92 miljoner kronor till en post-money värdering om cirka 550 miljoner kronor

Bolaget har efter periodens utgång genomfört en kapitalanskaffning om 92 miljoner kronor till en pre-money värdering om 456 miljoner kronor, vilket innebär en post-money-värdering om cirka 550 miljoner kronor.

Kapitalanskaffningen är en kombination av en kvittningsemission som uppgår till 32 miljoner kronor och en kontantemission som uppgår till 60 miljoner kronor. Kursen som har fastställts i emission är 162 kronor per aktie, vilket motsvarar en premie om 2 471% jämfört med stängningskursen den 29 augusti. Bolaget kommer att högst att emittera 568 854 aktier, från 2 816 400 aktier till 3 385 254 aktier, vilket motsvarar en utspädning om 20,2%.

Bolaget har sedan april 2023 arbetat intensivt med att ställa om verksamheten, fastställa en långsiktig finansieringsplan och minska skuldsättningen. Bolaget har nu säkrat en långsiktig finansiering genom denna kapitalanskaffning och har skapat goda förutsättningar att kunna utveckla, lansera och expandera Bolagets satsning OODA. Utöver det har Bolaget genom denna kapitalanskaffning tagit in nya strategisk långsiktiga investerare som har mångårig erfarenhet av att investera i bolag som OODA, vilket kommer öppna upp dörrar till viktiga samarbetspartner världen över.

Sammanfattning av koncernens justerade balansräkning efter kapitalanskaffningen

	H1 2024	Justerade poster från kapitalanskaffningen	Koncernens justerade balansräkning efter kapitalanskaffningen
Immateriella tillgångar	20,202	0	20,202
Finansiella tillgångar	95,868	0	95,868
Omsättningstillgångar	12,044	51,850	63,894
Summa tillgångar	128,114	51,850	179,964
Eget kapital	69,272	92,156	161,428
Räntebärande skulder	7,507	0	7,507
Bryggån	32,227	-32,227	0
Andra kortfristiga skulder	19,108	-8,079	11,029
Summa eget kapital & skulder	128,114	51,850	179,964

Finansiell information

Intäkter

Första halvåret 2024

Koncernens intäkter uppgick till 7 176 tkr (82 730). Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 542 tkr (69 768). Den minskade omsättningen är hänförligt till försäljningen av konsultverksamheterna Axakon Consulting AB, Talnox Group AB och avvecklingen av konsultverksamheten EPTI Factory AB. Alla tre Bolagen ingick tidigare i affärsområdet Service som beslutades i April 2023 att avvecklas som en följd av styrelsens nya strategi.

Kassaflöde & investeringar

Första halvåret 2024

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 2 152 tkr (-39 525). Koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -5 609 tkr (10 021). Koncernen har sålt aktier i långfristiga värdepapper om 1 020 tkr som betalades kontant. Koncernen har aktiverat arbete om -6 629 tkr som är hänförligt teknikutveckling av bolagets nya fokusområde, OODA. Koncernens utgående likvida medel uppgick till 137 tkr.

Koncernens totala skulder uppgick till 62 043 tkr per den sista juni 2024, varav 32 608 tkr har bolaget valmöjligheten att omvandlas till aktier genom en kvittningsemission. Koncernens räntebärande skulder till kreditinstitut uppgick till 7 507 tkr (27 915). Koncernens rörelseskulder har minskat till 20 540 tkr (86 551), och bolagets rörelsekapital uppgick till -8 496 tkr (-27 186) vilket är en positiv effekt av bolagets arbete att minska skuldsättningen.

Styrelsens målsättning är att Bolaget ska vara skuldfria vid årsskiftet och ha likvida medel om minst 12 månader för att finansiera hela verksamheten under 2025 och framåt. Styrelsen har sedan tidigare ett omfattande mandat att emittera aktier, konvertibel eller liknande för att stärka bolagets likvida ställning.

Rörelseresultatet

Första halvåret 2024

EBITDA uppgick under första halvåret till -4 890 tkr (-18 795). Koncernen har minskat sina rörelsekostnader markant som en följd av försäljningen av konsultverksamheterna Axakon Consulting AB, Talnox Group AB och avvecklingen av konsultverksamheten EPTI Factory AB. Bolagets moderbolag minskat sin kostnadsbas och Bolaget bedömer att kostnadsbasen har nått en nivå som är förenlig med Bolagets finansiella plan för 2024.

Resultat från andelar i andra långfristiga värdepappersinnehav uppgick till 868 tkr (-74 476) under första halvåret, vilket är hänförligt till försäljning av aktier i innehav. Resultat från andelar i intresseföretag uppgick till -7 514 tkr (-5 957) under första halvåret, resultatet är hänförligt till resultat från intressebolag som beräknas i enlighet med kapitalandelsmetoden och försäljning av aktier i intressebolag, Koncernens räntekostnader uppgick till -14 388 tkr (-3 606) under första halvåret, varav -13 909 tkr är hänförligt till ökade räntesatser avseende bryggglån, bolaget har valmöjligheten att omvandla ränteskulden till aktier genom en kvittningsemission, det innebär att beloppet är inte kassaflödespåverkande i rapporten.

Bolagets resultat per aktie uppgick till -12,94 kr (-43,08) vilket är en stark utveckling som är mestadels hänförligt till lägre kostnader.

Finansiell rapportering halvårsvis

Bolaget har beslutat att från och med 2024 avge finansiella rapporter halvårsvis. Bolagets verksamhet och finansiella siffror har förändrats väsentligt under 2023 och bedömning är att Bolaget kan uppdatera marknaden med relevanta nyckeltal och uppdateringar om verksamheten utan att göra det i form av fullskaliga kvartalsrapportering.

Finansiella innehav

Investeringsportfölj (tkr)	Ägarandelar	Värderingsmetod	Finansiella tillgångar juni 2024
Apotekamo AB	38,42%	Senaste Transaktion	51 467
Linky AB (publ)	69,22%	Senaste Transaktion	31 665
InBanner AB	45,76%	Bokfört Värde	11 399
Övriga innehav			1 337
TOTALT			95 868

Eget kapital och antal aktier

Aktiekapital

Moderbolagets egna kapital uppgick till 55 716 tkr (86 417) per den sista juni 2024. Koncernens egna kapital uppgick till 66 071 tkr (124 583) per den sista juni 2024. Aktiekapitalet var 28 164 000,00 kronor fördelat på 2 816 400 aktier per den sista juni 2024. Antalet aktier har inte förändrats under första halvåret 2024.

Antal aktier

Den 16 augusti genomförde bolaget en sammanläggning av aktier 1:40, vilket innebär att 40 aktier läggs samman till en aktie. Alla jämförelsesiffror i halvårsrapporten har justerats från tidigare antalet aktier till det nya kvotvärdet för att ge en korrekt jämförelse mellan perioderna.

oodash aktie

Oodash Group AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market. Första handelsdagen var den 20 december 2021 efter att ha genomfört ett omvänt förvärv med dåvarande Invajo Technologies AB. Den sista juni 2024 noterades aktiekursen till 5,50 kronor. Det motsvarar ett marknadsvärde på ca 15,5 miljoner kronor.

Finansiell kalender

Årsredovisning och halvårsrapporter kommer finnas tillgängliga på Bolagets hemsida samma dag som den publiceras för allmänheten.

- Halvårsrapport 2024 presenteras den 30 augusti 2024
- Bokslutskommuniké 2024 presenteras den 31 mars 2025
- Årsredovisning 2024 presenteras den 1 maj 2024
- Årsstämma 2025 hålls den 30 juni 2025

Koncernförändring

Koncernen har under 2023 avyttrat dotterbolagen Axakon, Adhype och Talnox med tillhörande dotterbolag samt avvecklat verksamheten i EPTI Factory AB vilket tillsammans har en väsentlig inverkan på bolagets resultat- och balansräkning mellan räkenskapsåren. Utöver det har Bolaget avyttrat flertal innehav i intresseföretag och andra finansiella innehav under räkenskapsåret 2023 vilket har medfört att koncernens finansiella tillgångar har minskat väsentligt mellan räkenskapsåren.

Koncernens resultaträkning

tkr	Jan - Jun	Jan - Jun	Helår
	2024	2023	2023
Nettoomsättning	542	69 768	74 384
Aktiverat arbete för egen räkning	6 629	32	32
Övriga rörelseintäkter	5	12 930	12 961
	7 176	82 730	87 377
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader	75	-6 340	-7 103
Övriga externa kostnader	-11 984	-36 297	-35 441
Personalkostnader	-143	-58 688	-59 474
Övriga rörelsekostnader	-14	-200	-176
EBITDA	-4 890	-18 795	-14 817
Avskrivningar	-10 404	-17 803	-28 335
Nedskrivningar	-100	0	-20 000
Rörelseresultatet	-15 394	-36 598	-63 152
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i andra långfristiga värdepappersinnehav	868	-74 476	-39 244
Resultat från andelar i intresseföretag	-7 514	-5 957	-15 259
Resultat från försäljning av aktier i dotterbolag	0	0	-22 611
Ränteintäkter	40	266	266
Räntekostnader	-14 388	-3 606	-7 504
Resultat efter finansiella poster	-36 388	-120 371	-147 504
Skatt på periodens resultat	-51	-24	-24
Periodens resultat	-36 439	-120 395	-147 528
<i>Moderbolagets aktieägare</i>	<i>-36 439</i>	<i>-120 187</i>	<i>-146 523</i>
<i>Utan bestämmande inflytande</i>	<i>0</i>	<i>-208</i>	<i>-1 005</i>
Resultat per aktie innan utspädning (kr)	-12,94	-43,08	-52,58
Genomsnittlig antal aktier för perioden	2 816 400	2 794 879	2 805 728
Utestående aktier vid periodens utgång	2 816 400	2 816 400	2 816 400

Koncernens balansräkning

tkr	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	6 730	20 928	201
Koncessioner, patent, licenser	0	30	0
Goodwill	13 472	90 913	23 876
	20 202	111 871	24 077
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	0	247	33
	0	247	33
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i noterade företag	0	0	0
Aktier i intresseföretag	62 333	63 804	69 848
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	0	0
Ägarintressen i övriga företag	31 665	2 254	31 664
Andra långfristiga fordringar	1 870	1 919	1 919
	95 868	67 977	103 431
Summa anläggningstillgångar	116 070	180 095	127 541
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar & varulager			
Kundfordringar	807	17 509	951
Övriga kortfristiga fordringar	4 397	22 625	6 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 703	15 007	7 958
	11 907	55 141	15 233
Kassa och bank			
Likvida medel	137	4 224	4 870
	137	4 224	4 870
Summa omsättningstillgångar	12 044	59 365	20 103
SUMMA TILLGÅNGAR	128 114	239 460	147 644

tkr	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	28 164	28 164	28 164
Övrigt tillskjutet kapital	358 616	252 370	358 616
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-320 709	-155 951	-284 271
Summa eget kapital	66 071	124 583	102 509
<i>Moderbolagets aktieägare</i>	66 071	122 029	102 509
<i>Utan bestämmande inflytande</i>	0	2 554	0
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjutna skatter	0	411	0
Summa avsättningar	0	411	0
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	0	0	706
Räntebärande skulder	2 501	12 338	2 088
	2 501	12 338	2 794
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	4 606	3 692	22 430
Checkräkningskredit	400	11 885	400
Leverantörsskulder	13 839	16 460	7 284
Skatteskulder	30	1 956	928
Övriga skulder	40 516	41 872	8 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	151	26 263	3 116
Summa skulder	62 043	114 466	45 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 114	239 460	147 644

Koncernens förändring eget kapital

tkr	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Ingående eget kapital	102 509	230 737	230 737
Nyemission	0	21 339	23 088
Emissionskostnader	0	0	-418
Förändring koncernstruktur	0	-6 629	0
Förvärvade andel av minoriteten	0	0	-1 571
Avyttrade andel av minoriteten	0	0	-1 724
Fusionsresultat	-8	0	0
Omräkningsdifferens	9	-469	-75
Periodens resultat	-36 439	-120 395	-147 528
Utgående eget kapital	66 071	124 583	102 509

Koncernens kassaflödesanalys

tkr	Jan - Jun	Jan - Jun	Helår
	2024	2023	2023
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultatet	-15 394	-36 598	-63 152
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	10 504	17 816	52 308
Betald ränta	-439	-3 477	-7 244
Kassaflödet från den löpande verksamheten	-5 329	-22 259	-18 088
Förändring av rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	9 440	-14 358	-13 469
Förändring av kortfristiga skulder	-1 959	-2 908	-14 481
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 152	-39 525	-46 038
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-6 629	-543	-543
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-5 629	-7 227
Rörelseförvärv & avyttringar	1 020	18 143	27 331
Kassa från förvärvade & avyttrade tillgångar	0	-1 950	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 609	10 021	19 561
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	9 947	11 696
Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-409
Förändring av checkräkningskredit	0	11 043	2 044
Upptagna lån	0	10 000	27 738
Amortering av lån	-1 267	-3 909	-16 387
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 267	27 081	24 682
Periodens kassaflöde	-4 724	-2 423	-1 795
Likvida medel vid periodens början	4 870	6 556	6 556
Kursdifferens i likvida medel	-9	91	109
Likvida medel vid periodens slut	137	4 224	4 870

Moderbolagets resultaträkning

tkr	Jan-Jun 2024	Jan-Jun 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	150	4 853	6 944
Aktiverat arbete för egen räkning	6 629	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	6 779	4 853	6 944
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-4 673	-13 607	-18 029
Personalkostnader	630	-2 986	-3 434
Övriga rörelsekostnader	-14	-46	0
EBITDA	2 722	-11 786	-14 519
Avskrivningar	0	0	0
Nedskrivningar	0	0	0
EBIT	2 722	-11 786	-14 519
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-85 403	-135 903
Räntenettot	-13 982	-17	-138
Resultat efter finansiella poster	-11 260	-97 206	-150 560
Bokslutsdisposition	0	0	33 913
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-11 260	-97 206	-116 647
Resultat per aktie innan utspädning (kr)	-4,00	-34,78	-41,57
Genomsnittlig antal aktier för perioden	2 816 400	2 794 879	2 805 728
Utestående aktier vid periodens utgång	2 816 400	2 816 400	2 816 400

Moderbolagets balansräkning

tkr	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	6 629	0	0
	6 629	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterbolag	86 845	133 845	86 845
Andra långfristiga fordringar	49	49	49
	86 894	133 894	86 894
Summa anläggningstillgångar	93 523	133 894	86 894
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar & varulager</i>			
Kundfordringar	425	0	62
Fordringar hos koncernbolag	42 406	8 215	41 611
Övriga kortfristiga fordringar	416	215	688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 703	11 571	7 188
	49 950	20 001	49 549
<i>Kassa och bank</i>			
Likvida medel	147	740	4 875
	147	740	4 875
Summa omsättningstillgångar	50 097	20 741	54 424
SUMMA TILLGÅNGAR	143 620	154 635	141 318

tkr	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	28 164	28 164	28 164
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	840 190	840 190	840 190
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-812 638	-781 937	-801 378
Summa eget kapital	55 716	86 417	66 976
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	0	0	12 338
Leverantörsskulder	3 944	4 097	3 017
Skulder till koncernföretag	49 551	60 479	55 583
Övriga skulder	33 997	2 040	1 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	412	1 602	1 599
Summa kortfristiga skulder	87 904	68 218	74 342
Summa skulder	87 904	68 218	74 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 620	154 635	141 318

Moderbolagets förändring eget kapital

tkr	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Ingående eget kapital	66 976	169 533	169 533
Nyemission	0	14 091	14 091
Omräkningsdifferens	0	-1	-1
Periodens resultat	-11 260	-97 206	-116 647
Utgående eget kapital	55 716	86 417	66 976

Moderbolagets kassaflödesanalys

tkr	Jan-Jun 2024	Jan-Jun 2023	Helår 2023
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultatet	2 722	-11 786	-14 519
Räntenetto	-73	-17	-138
Kassaflödet från den löpande verksamheten	2 649	-11 803	-14 657
Förändring av rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	1 248	-5 885	-32 373
Förändring av kortfristiga skulder	-1 996	14 284	8 070
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 901	-3 404	-38 960
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-6 629	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-1 316	26 037
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 629	-1 316	26 037
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	0
Kapitalanskaffningskostnad	0	0	0
Upptagna lån	0	0	12 338
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	12 338
Periodens kassaflöde	-4 728	-4 720	-585
Likvida medel vid periodens början	4 875	5 460	5 460
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	147	740	4 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och tillämpade redovisningsprinciper är enligt BFNAR 2012:1 och koncernredovisning (K3). Bolaget tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpades i årsredovisningen för 2022.

Not 2 Definition nyckeltal

Rörelseresultat (EBIT) - Resultatet för perioden inklusive av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar innan finansiella poster och skatt.

EBITDA - Rörelseresultatet exklusive av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella anläggningstillgångar.

EBITDA% - EBITDA i förhållande till summa rörelsens intäkter.

Resultat per aktie - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till genomförda emissioner under perioden.

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång -

Vägt antal utestående aktier under perioden efter eventuella återköp av egna aktier.

Soliditet % - Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

intäktstillväxt (%) - Rörelsens intäkter mellan jämförbara perioder i procentsats.

Organisk tillväxt (%) - Rörelsens intäkter exkluderat förvärvade intäkter mellan jämförbara perioder i procentsats.

Investeringar - Investeringar (i) avser förvärv av aktier, betalningen för investeringen kan antingen genomföras kontant, kvittning eller genom utställande av aktier, eller; (ii) avser kontant eller annan kapitaltillskott (aktieägartillskott eller liknande) i ett befintligt innehav.

Avyttringar - Avyttringar avser försäljning av aktier, betalningen kan antingen genomföras kontant, kvittning eller genom utställande av aktier.

Värdeförändring - När innehavet ändrar substansvärde som inte är relaterat till en investering/ avyttring, t ex ny värdering i samband med en transaktion eller ändrad lönsamhet i verksamheten.

Not 3 Värderingsmetod av finansiella tillgångar

Bolaget värderar sina tillgångar i portföljbolagen utifrån fyra värderingsmetoder; Senaste transaktionen, Bokfört värde, Börsvärde och estimerat värde. Bolaget genomför löpande en bedömning av vilken värderingsmetod som är mest lämplig för varje enskilt portföljbolag, med utgångspunkten att konsekvent förhålla sig över tid till samma värderingsmetod i varje enskilt portföljbolag. Om Bolaget är börsnoterat tas marknadsvärdet på börsen upp som finansiella tillgångar och har det genomförts en transaktion i rimlig närtid i ett portföljbolag är förhållningen att använda värderingsmetoden "Senaste Transaktionen", så länge värderingsmetoden bedöms ge en rättvisande bild av Bolagets värdering, annars används värderingsmetoden "Estimerat värde".

Notera

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Denna information är sådan som oodash Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen publicerades den 30 augusti 2024, kl. 08:30 CET.

Björn Nilsson
Styrelseledamot och Ordförande

Michaela Berglund
Styrelseledamot

Johan Königslehner
Styrelseledamot

Arli Charles Mujkic
Styrelseledamot och Verkställande Direktör

oodash Group (publ)

Stora Gatan 38
722 12 Västerås
Sverige
www.ooda.ai

ISIN-code: SE0020699296